АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
           ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ
                   СЕЛЬСОВЕТ
     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 20.03.2015 № 66-п

О сохранности автомобильных дорог
МО Чернореченский сельсовет в
период весенней распутицы 2015  года

  В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 и п. 5 ч. 1 ст. 15 Федерального закона
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 14 Федерального закона
№ 196-ФЗ от 10.12.1995 г. «О безопасности дорожного движения», а также в
целях обеспечения сохранности  автомобильных дорог   МО Чернореченский
сельсовет в период весенней распутицы 2015 года :
  1.Ограничить на территории  МО Чернореченский сельсовет движение
большегрузных транспортных средств с нагрузкой на ось свыше 6 тонн  с   23
марта  2015 года до установления благоприятных условий (ориентировочно
до 1 мая 2015 года).
          2.Разрешить проезд без ограничения грузовому транспорту,
перевозящему продукты питания, лекарственные препараты, горюче-
смазочные материалы, семенной фонд, почту и необходимые для ликвидации
чрезвычайных ситуаций грузы.
  3.Проезд большегрузного транспорта в момент действия данного
постановления осуществлять с разрешения главы муниципального
образования.
 4.Разместить  настоящее постановление  на сайте администрации МО
Чернореченский сельсовет.
 5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
главного специалиста администрации Ляликова Е.Н.
          6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                        В.М.Фомин

Разослано: прокуратуре района, руководителям учреждений и организаций,
 в дело